MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PROCESSO SELETIVO 2019.1

LISTA HOMOLOGAGCAO
BOM JESUS DA LAPA

Campus

Curso

Tipo Vaga

Nome Rg

ALBERTO CARLOS DIAS SANTOS 2221207033
ALIPIO FLORES DE SOUZA 1591944317
ALVARO SANTOS SANTANA 2247134505
ANA BEATRIZ CARNEIRO NOGUEIRA 2210568234

ANA LUISA DE MATOS SOUSA ALMEIDA 1664961119

ANDRE LUIZ NOBREGA JANTSCH 6799567__
ARIENE GOMES DE CARVALHO 1664847766
BEATRIZ DA SILVA SOUSA CASTRO 2087476306
BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA 0983688265

CARLOS EDUARDO FERNANDES SILVA 1512719765

CATIELE RODRIGUES DOURADO 0943831547
CHRISTIAN DE SANTANA SOUZA 763488265_
DANILA PEREIRA BOMFIM 1683943163

EDUARDA FRANCIELE CANGIRANA DOS 2005564958
SANTOS

EMANUELA RIBEIRO DA SILVA 0012690155
EMILE DA SILVA PEREIRA 1353506541

ESTHER LUIZA DE OLIVEIRA PURIFICAGAO 1664884530
SOUZA
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EVANDRO PEREIRA CESAR
GABRIEL DOURADO FERNANDES
GABRIELA DE CARVALHO LIMA
GABRIELA GARCIA DE OLIVEIRA
GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA
GUSTAVO DA SILVA MATOS

HENZO FLAVIO PEREIRA CARDOSO

HIGOR HENRIC CARDOSO DA SILVA
ARAUJO

IARA PEREIRA DA SILVA NOVAIS
IASMIN ALVES ARRUDA

IGOR SILVA DE SOUSA

ISABELA SANTOS PEREIRA

JOSE CARLOS DE ALMEIDA NOGUEIRA
JULIO CEZAR CARDOSO FERNANDES
LUANA SILVA ROCHA

LUISA FERNANDA DE ALMEIDA SOUZA
LUIZ OTAVIO OLIVEIRA CANDIDO
MARIANA JORGE RODRIGUES

MILENE VALENTINA DA SILVA

MIRELE SILVA PAZ

MIRELLY ROCHA NEVES
MONICA DE JESUS SILVA

MURILO SILVA NERI

NAIRA FERNANDES PURIFICAGCAO
PABLO ROCHA DE OLIVEIRA

PEDRO VINICIUS RODRIGUES OLIVEIRA

PHABLO DUARTE DA COSTA

856910970_
1690317566
0466222173
2288714417
1694073491
1681007460
1649137427

0713890169

2256778738
2121878130
2229879014
2059322740
1605556807
3201709236
2277395668
2204927945
1513018329
3355896_
77418
2279634317
2266046241
2258537959
1493227475
1689902299
2158002905
20097319
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SABRINA FABIA OLIVEIRA DOS SANTOS
SAMARA SALES SILVA

SARA MOTA DA SILVA

SAULO EDUARDO BASTOS SANTIAGO
SAVIO DOS SANTOS RODRIGUES
SOPHIA BOMFIM PESSOA

STEFANE BATISTA SILVA

TAINAH OLIVEIRA SILVA

VINICIUS DA CUNHA CARVALHO SOUZA
VITOR ASSIS DA SILVA CLEMENTINO
VITOR EMANUEL BARBOSA DE MACEDO
WILTON SILVA RODRIGUES

AILTON ALVES PAZ JUNIOR

ALEX ITALO PESSOA DA SILVA
ALEXANDRA BISPO DE NASCIMENTO
AMANDA COSTA PEREIRA

AMANDA LIMA GOMES

AMANDA NEVES FERNANDES

ANDRE SILVA DOS SANTOS
ANDRIELLE DOS ANJOS DE ARAUJO
CARINE GOIS DE SOUZA

CARLA DA SILVA SALES

CATARINA RIBEIRO LOPAS

CAUAN DE SOUZA BATISTA

DAVI EVANGELISTA REIS

DAVI MARTINS PESSOA

DIEGO BERNARDO PEREIRA SALES

2297401620
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EDUARDA FERNANDES MARTINS
EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS
ELOIZA PEREIRA DE ARAUJO

EMILE SILVA CARVALHO

ERIC RODRIGUES DA SILVA

FELIPE ADRIAN NUNES NEVES
FRANCIELE EDUARDO DE SOUSA
GILIARDE DE SOUZA COSTA
GIVANILSON SANTOS DE LIMA
GLEICE VITORIA MEDEIROS DA CRUZ
GLENDA FERREIRA SANTANA
GUSTAVO RAIAN DOS ANJOS
HENRIQUE DE OLIVEIRA NEVES
HENRIQUE DUARTE SILVA
IANDERSON FERNANDES BANDEIRA
JACKSON BARBOSA FERREIRA
JEFERSON LIMA GOMES
JEFFERSON SANTOS DA FRANGCA
JOAO MARCOS CARDOSO DE SOUZA
JOSE VINICIUS DE ARAUJO SILVA
JULIO CESAR LIMA GUEDES

KELLY PAULA ROCHA SILVA

LAIS DE ARAUJO CESAR

LARA CRISTINA DE JESUS SILVA
CERQUEIRA

LARISSA NEVES PEREIRA
LAUANE NOBREGA DE SOUZA

LETICIA NEVES DE JESUS
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2286938962

2247301770
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LORRAINE NEVES PEREIRA

LUAN GUSTAVO SOUZA SAMPAIO
LUANDA DOURADO DE SOUZA
MAICON GASPA COSTA

MARCO FELIPE BUENO DE SOUZA
MARCOS ANTONIO DA SILVA SOUZA
MARCOS VINICIUS BARBOSA PINTO
MARIANA DA CRUZ LEAO

MARIANA SOUSA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SANTOS

QUELE DE CASTRO LIMA

RAMON ROBSON CARVALHO DE ALMEIDA

RAQUEL BRAGA SOARES
RAQUEL LIMA DE ALMEIDA
RAVENA DOS SANTOS PEREIRA
RENATA MONTEIRO DE SOUZA
RODRIGO SARAIVA DA PAIXAO
SAMARA KELLY MATOS REGO
SIMONE SOUZA LOPES
TAMIRES CARDOSO SILVA
THALISSON SILVA DE OLIVEIRA
UARLEI MOURA FAGUNDES
UILIANS ROCHA NOGUEIRA
UILSON ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
VERONICA ALVES DA SILVA
VITOR OLIVEIRA ALVES

VITOR RIBEIRO SILVA
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VITORIA APARECIDA DE JESUS SANTANA 0920619401
WESLEY AMARAL DOS SANTOS 2280422409
ANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 1680981560

DOUGLAS PEREIRA DE MEDEIROS FREITAS4008139_

FELIPE DOS SANTOS SILVA 0126900155
FLAVIO KAICK DE JESUS RODRIGUES 2172743402
IARLA PRATES CARDOSO 53706025__
LUIZ HENRIQUE LIMA DE CARVALHO 2288496401
NATALHA NOGUEIRA MACHADO 2199807487
ANA CLARA SILVA COSTA 1515453910

CRISTIAN ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 2290923303
EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 2265531910
MICAELE DA SILVA CARDOSO 0126900155
MARCOS VINICIUS DA SILVA FULGENCIO 2237925356
MARIA EDUARDA ARAUJO SOUZA 2204064483

PEDRO HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 2131538669

ANE CAROLINA OLIVEIRA ARAUJO 1131603052
ANE DRIELE TEIXEIRA LOPES 3329425
AUANY SILVA BONFIM 1687151636
AYANE STHEFANY ROCHA RIBEIRO 2288365900

CARLA CRISTINA RODRIGUES MACIEL 76234
SAMPAIO

CAROLINE VITORIA ALVES GOMES 78963
CAUA FERREIRA ALMEIDA 2232493865
CAUAN ALMEIDA LIMA 2104065933
CAUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 2217143166
DANILA GOMES LIRA 2172148199
DANILO DE SOUZA SENA 75117__
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DIANA RAISSA ARAUJO LEAO

EMILE HARUMI CANGUSSU CHIKUI
FATIMA LUIZA DE OLIVEIRA

FLAVIA MAGALHAES MARQUES
FLAVIO CAIQUE SANTOS DE SOUZA
GABRIEL LUCAS FERREIRA DE AMORIM
GABRIELE MARQUES DA SILVA SOUZA
GUILHERME ROCHA MORENO
GUIOVANNI MACEDO MAYERMYIK
GUSTAVO DE OLIVEIRA PINTO
GUSTAVO LELIS DE SOUZA

IASMIN RIBEIRO MEDEIROS DE OLIVEIRA
iRIS EDUARDA DE BRITO TEODORO
ISADORA OLIVEIRA ROCHA

ITALO SANTOS NOGUEIRA

JESSICA LARISSA DE SOUZA SILVA
JOAO EMANUEL OLIVEIRA BASTOS
JULIA SILVA COSTA

KAILANE LOPES DOS SANTOS
KAUANE REIS NOGUEIRA

KAYKY OLIVEIRA MOREIRA

LARA STHEFANY COSTA NEVES
LETICIA LOANI SILVA COSTA

LIVIA GEOVANNA FERREIRA GOMES
LIVIA MARIA ROCHA LEDO

LUANA SANTOS SILVA

LUIS EDUARDO XAVIER DE SOUZA SOARES000950941_

2084677424

2189935016

540717575_

2159703656

2255571269

50163342__

984986

2288967544

2150970686

2235389066

2096104840

2257497180

2144739960

1513032313

0033377___

521866297

2022823923

2227617764

2268648982

2059938341

1591887178

2172672629

6630522

2135752649

1597801283

1430691603
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MARIA CLARA DA CONCEIGAO SILVA
MARIA EDUARDA BARBOSA CHAVES
MARIA ELOIZA DA SILVA MEIRA

MARIA VITORIA SANTOS DO NASCIMENTO
MATHEUS NOBREGA DE SOUZA

NADSON DO NASCIMENTO BORGES
PAMELA MAGALHAES OLIVEIRA

PAULO HENRIQUE COSTA SILVA

PEDRO HENRIQUE BARBOSA PRATES

PEDRO HENRIQUE DA SILVA LACERDA

7707026365
2281584275
2259179207
2236348320
2283990416
0780964721
2294311000
641059164_
1649141530

00014745 __

PEDRO HENRIQUE FERNANDES NOGUEIRA 2060309751

RAIANE SANTOS DOS ANJOS

2242608550

RAPHAEL VINICIUS DOURADO GONCALVES 1666273805

RHIAN LUCAS ROCHA DE OLIVEIRA
ROSELI NEVES DE JESUS

SABRINA CARNEIRO OLIVEIRA
SAMUEL DE SOUZA LEAO

VINICIUS COSTA SANTOS

VITORIA NUNES PEREIRA

WILSON SILVA RODRIGUES

YAN OLIVEIRA E SOUZA

"GLAUCIA RIS PEREIRA ALMEIDA
ADELMO DE ASSIS OLIVEIRA

ALANA ALVES PACHECO

ALANA GABRIELE ARAUJO DA SILVA
ANA CAROLINA NOGUEIRA DOS SANTOS

ANA CLAUDIA DA SILVA FERREIRA

2215201630

1681000296

2237132950

2246429366

2230490508

2244221970

2261152086

2253307840

1565789300

2135725080

2291555618

1600166067

2292810018

2176342496
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ANA FLAVIA PEREIRA MARTINS

ANA LIVIA DOURADO MIRANDA
ANDRESSA DOS SANTOS SILVA CRUZ
ANDREY EVERTON MARQUES MACEDO
ANTONIO CARLOS DA SILVA SANTOS
ARIEL LUIZ DANTAS DA SILVA

BALBINO COSTA DE ALMEIDA
BALBISON COSTA DE ALMEIDA
BARBARA ALVES CARDOSO

CARINE SILVA COSTA

CARLA JAMILE ALVES MACHADO
DEVIDY SOUZA DA SILVA

DIEGO SANTOS ROCHA

DJHONATA KAUA OLIVEIRA CARDOSO
EDIVIRGENS DAIANE PEREIRA SANTANA
EDUARDA DE SOUZA ALVES

ELAINE DOS SANTOS BONFIM

ERICA PEREIRA DA SILVA

FABIANA DE JESUS SILVA

GUILHERME DE SOUZA FERNANDES
ISRAEL PEREIRA RAMOS

JEFERSON RODRIGUES DA SILVA
JHENIFER KEURE DE OLIVEIRA TEOBALDO
JOAO VICTOR ANTUNES DE SOUZA
JOAO VICTOR ROCHA CALDEIRA
KALISON SILVA MERCES

KAUAN SOUZA OLIVEIRA

1649129408
0912906197
2083977602
2144840334
575232614
574105530 _
0984725261
0984725261
0808278886
1681095904
7223412
1513100173
2219694976
590376718_
449359
2081077892
1543613560
2224280076
707076____
2059328357
1683967186
78133
2211218113
586712227
116096__
2255455439

2238979654
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LORRANY SILVA DA CONCEICAO
LUAN MACEDO PEREIRA

LUIZ GUILHERME DE SUOZA OLIVERIA
MARCUS VINICIUS COSTA SOUZA
MARIA EDUARDA ARAUJO ANDRADE
NATALIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
PEDRO INACIO BRITO COSTA
RAISSA SOUZA DE JESUS

RANIA FERREIRA DE SOUSA

RICK DE DE JESUS SANTOS

RONEI QUEIROZ OLIVEIRA E OLIVEIRA
SARA REGINA RODRIGUES ARAUJO
STELA LIMA SANTOS

SUEVELIN DA SILVA MEIRA
THAIANE BARBOSA FERNANDES
THAIS DE JESUS SOUZA SILVA
VANDIELE ALMEIDA COSTA
VANESSA DIAS SANTANA

AMANDA FERREIRA DA SILVA

ANA CAROLINA FERREIRA COSTA
CARINE LANDIM SILVA

ELBA TEIXEIRA DA SILVA

FAUBERTH PEREIRA DA SILVA
GUILHERME FERREIRA SILVA

JACKELLINE DE SOUZA REIS

JADISLANE CARLA BERTHOLDO RIBEIRO

KAILANE SANTANA NOGUEIRA

103703
2207931234
2236172613
1515454215
1544252145
2232910130
2192261217
27962
0965966860
2216298077
1659203864
1684058732
6787001
2273242506
231844
2223992790
2265894710
0007769946
2084444080
3201712571
2223995039
2254442678
2165675219
1512909467
2277398250
2086745940

2110541199
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KAROLLINE LANARA DE SA SANTOS
MONIELLE ROQUE RODRIGUES
RAIANE DE JESUS ROCHA
RAYLANNA OLIVEIRA SILVA
SAMUEL DA SILVA MACEDO

UESLEI MOREIRA DA SILVA

DANIEL CAIO DE SA SANTOS
JARLAN MORAES DE SOUZA
RAIANNE BARBOSA GOMES

ABNER FELIPE DE JESUS CRUZ
ADEMAR DE OLIVEIRA NEVES JUNIOR
ALVARO MARQUES SILVA

AMANDA FERREIRA DOS SANTOS SILVA

ANA CAROLINA BARBOSA AYRES PEREIRA

ANA CLARA DE SOUZA CARVALHO
ANA GABRIELE FRANCA ROCHA

ANA LUIZA FERNANDES MOURA

ANA SOFIA ALVES COSTA WALIGORA
ANDRESSA GOMES ALENCAR

BRUNA ELEN MARTINS DE ARAUJO
ALMEIDA

CAMILA DE SOUZA GUEDES
CAMILA SILVA PEREIRA

CAMILE DA MATA PEREIRA
CAMILLA DE SOUSA MAGALHAES
CAMILLY VITORIA REIS PINHEIRO
CANANDA SATELIS DOS SANTOS

CARLOS JORGE RIBEIRO MAGALHAES

2288383984
2215332654
764977
2061117970
2150990601
007487841_
1648700756
2271972752
1512700150
1016428570
116119
2167699492
2059326907
0126900155
0126900155
3412654
2235210945
2041850094
2280146894

2193927570

2293243478
2289147605
2238843329
203349
1677546611
2226162704

2229333992
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CARLOS MANOEL GRINGO DA SILVA 2271588901
CAUA BATISTA DOS SANTOS LIMA 2287805273
DAVID RIAN ANJOS NEVES 0943674182
DESIRE COSTA CAIRES LELIS 2223504582

EDER RENATO DA SILVA CARDOSO CASAR 5832216610
EDSON DURVAL CARDOSO SILVA 524667445_
ELADIO RODRIGUES FERREIRA NETO 2242534173

ELISSAMA DA CONCEIGAO RODRIGUES 7292

EMILI SANTOS DE SOUSA 2059319790
ERIK KAIQUE SILVA DE ALMEIDA 2196610224
ERIK RYU GUIMARAES LIMA 1589485726
FABRICIO BARBOSA DOS SANTOS 1512854115
GABRIEL PEREIRA DE ARAUJO 509318940_
GEOVANNA PALMA 392824152 _
GISLAINE TEIXEIRA DA SILVA 2285106190

HADRIEL FERNANDES LAGO MENDONCA  6645867__

HELEN SANTIAGO CARVALHO 2189611709
HENRIQUE DA SILVA SANTOS 2241946150
IGOR SILVA COSTA 2235273432
ITALO CAIQUE DUARTE GUEDES 2252460237
JAMILE DE SOUZA SANTOS 1131695747

JANINE SANTIAGO BASTOS MAGALHAES 2008297187

JOASES BARBOSA DOS SANTOS 6830288__
JOSE CARDOSO PEREIRA JUNIOR 2253126462
JOSE NETO DOS SANTOS JUNIOR 1191989917
JULIA LELES DE SOUZA NONATO 2290580007

LARA HORRANA OLIVEIRA DOS SANTOS 2188708415
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LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 910057
LETICIA HELIETE MOREIRA TANAJURA 2135989061
LUANA FERREIRA DA SILVA MARTINS 2254883968

LUANDA DE OLIVEIRA PURIFICACAO SILVA 2128933358

LUCAS NASCIMENTO COSTA 2202516573
LUCAS NATAN FERREIRA DA SILVA 1664921168
LUIZ FELIPE MARQUES DA SILVA 1677127481
LUIZA DA SILVA VILLAGA 1468059335
MARIA CLARA DE JESUS CANGIRANA 2221765559

MARIA EDUARDA CURSINO DE OLIVEIRA 2298757771
MARIA EDUARDA MOREIRA SARAIVA 2283930430
MARIA EDUARDA SANTOS NEVES VIANA 2105560300
MARIA LETICIA DA SILVA SATELIS 1563987619
MARIA RITA FERREIRA SILVA 535114

MILENA RAFAELA DE ARAUJO EVARISTO 2293242749

NATA GABRIEL ARRUDA CORREIA 6935447__
OLIVEIRA
PEDRO ATHILIO LEDO SILVA 2149616807

PEDRO HENRIQUE CANGIRANA DA COSTA 2034533011

QUEDMA LUANA GOMES BRANCO 1681202409
QUEVILIN SANTOS DE SOUZA 2059319102
RAMON DE OLIVEIRA MACEDO 2275139691
RAQUEL VIEIRA SANTOS 395086073_
SABRINA OLIVEIRA DA SILVA 2268793800
SANDRA GABRIELLE MATOS SOARES 21202886_
SAULO GUEDES DA CRUZ 530901973 _
SOLANO GUEDES DA CRUZ 530901961 _
TALITA VITORIA DOS SANTOS SALES 6983823
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UELDER SANTOS OLIVEIRA

VITORIA CAIRES VIANA

VITORIA SOUZA DE MIRANDA
WENNES SATELES TEIXEIRA
WESLLEY JORDAN ALVES NOGUEIRA
|ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA
ADRIANO BISPO DO NASCIMENTO
ALEHANDRO SILVA SANTANA

ALEX FERREIRA DOS SANTOS SILVA
ANA CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA
ANE CAROLINE VIEIRA DE OLIVEIRA
BEATRIZ ALVES DE SOUZA

BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS

BRENNO GABRIEL DOS SANTOS
CARVALHO

CAIO FELIPE SOUZA DOS SANTOS
CAMILA SILVA DE JESUS

CARINE ANDRADE DOS SANTOS
CARLA MANUELA DE OLIVEIRA VAGAS
CAROLINE SILVA CANGIRANA

CAUA SOUZA CAMPOS REIS

CAUE BARROS FERNANDES

CECILIA SANTOS DE OLIVEIRA
CESAR DE JESUS FARIA

CLAUDIO VINICIUS SOARES DA SILVA
DANILO SANTOS DE ARAUJO

DANILO SOUZA DOS SANTOS

EDUARDO MATOS SILVA

2225084343
2056871130
2289868850
1174287527
1649120451
1649134916
1598154281
2163049388
2058985214
2278172069
2220918270
574001931 _
2245031466

2146017570

2058981499
3201709235
600346201
1648713734
76353_
1609884892
0126900155
1114403784
540606200_
5711043
2239971967
2289825026

2249223947
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EDUARDO NOGUEIRA DOS SANTOS
ELEN OGILIA DA SILVA
EMANUELE ABREU ALVES
FABRICIO DA SILVA GOMES
FELIPE SANTANA DOS SANTOS
FRAISE SANTOS SILVA

GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS
GABRIEL SOUZA DAS NEVES
GABRIELA SANTOS OLIVEIRA
GUSTAVO DE SOUZA LIMA

HELEN DE ALMEIDA FERREIRA

HERBERT MATHEUS DOS SANTOS
CARDOSO

JHOY KALLEBE CARVALHO FERNANDES

JOAO GABRIEL ASSIS MAURICIO

JOAO PAULO MARCIANO DA SILVA FARIAS

JOAO PEDRO MARQUES BOA SORTE

SOARES

JOSE ALAN MARTINS DA CONCEICAO

KELLY DA CONCEICAO AMARAL
LARA MARQUES DOS SANTOS
LARISSA ANDRADE DE ARAUJO
LEONARDO DE OLIVEIRA MELO
LINDMARA DE SOUZA FERREIRA
LUAN DE JESUS NASCIMENTO

MARCELA RODRIGUES DA CRUZ

MARIA ANTONIA BENTO PAES LANDIM
MARIA VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

MARIANA LORENA FREITAS DOS SANTOS

2232054357

3942950

1681223678

1760691
21710656__

76312

2245028163

2283769205

1160632979

1683914228

1472343360

1604492198

2223269567

1664854894

2014359180

1513615416

7603043

3201800009

0943832608

6820245

1693768003

2271485339

2217091778

002376282_

2128141842

21611713__

0126900155
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MARTA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA

MATEUS HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA

MILENA CRUZ DOS SANTOS

NAIARA ANGELICA DA SILVA

NICOLE DOS SANTOS ALVES
POLIANA MENDES TOLEDO MARTINS
RAFAEL CRISTIAN SILVA DE OLIVEIRA
RAFAEL SOUZA RIBEIRO

RAFAELA SOUZA DOS SANTOS
RANIEL DARIO SILVA COSTA
RAQUEL MEIRA DA SILVA

RAYSSON SANTOS CRUZ

RITA MAIANE CARDOSO RODRIGUES
TATIELE MOREIRA DA SILVA

THAIS OLIVEIRA PORTO

TOMAZIA MEIRA DOS SANTOS
VALERIA DE JESUS ARAUJO
VALERIA VALESCA SILVA OLIVEIRA
VILTON DE SOUZA ALMEIDA

AGUIDA MOURA SILVA

ANDRE LUIZ DA SILVA SANTOS
DANIEL DE ABREU LIMA

ERIC MATHEUS DE SOUZA

FABIANA GAMA COSTA

HELOISA VIEIRA FILGUEIRAS
INGRID GABRIELE SANTOS SA TELES

JULIA SILVA NEVES

2292665760

2292674084

2044995930

2276487224

2130068804

2254157396

2265621153

36704105__

1433292270

2266188461

2158804980

2247137954

2148719831

2176282140

1683903617

2188784430

2269100409

21190438___

2292758261

30029

2088177000

2255555573

2285255942

76148

2149402416

2274616817

2145108165
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KAMILLY OLIVEIRA BORGES 2248034504
KAYLANNE MACIEL ALVES 565557208_
LANA FERNANDES ROCHA 591899322

MARCELE CALANGE BRITO DA CONCEIGAO 75747

MARCOS KAUA DUARTE OLIVEIRA 1513108662
MISLANE DA SILVA BRNARDES 2219659470
ROGERIO CENI CABRAL SILVA 547640__
TATIANE BARBOSA DE MELO 6861184
ALICE HOLANDA DA SILVA 54195989
THALISSON SAMPAIO DE JESUS 2222390001
THIAGO HOLANDA DA SILVA 541959888 _

VIRLEN CRISLANE CONCEICAO DA SIVA 2235914322
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